
＜ニュースリリース＞ 

2023年 3月 16日 

 

報道関係のみなさまへ 

 

福山通運株式会社 

   

 

「東かがわ営業所」オープンについて 

 

福山通運株式会社（本社：広島県福山市、代表取締役社長：小丸 成洋）は、3月 12日に

香川県東かがわ市に当社グループの新たな拠点となる「東かがわ営業所」の竣工式を

執り行い、3月 20日より営業を開始いたします。 

同営業所は、当社グループとして香川県内で 5 店所目となり、高松自動車道「白鳥大内

IC」より車で約 1分に位置し、高松市など都市へのアクセスに優れています。 

また当日は竣工式と併せて、環境保全に関する活動の一環として、一般財団法人福山通運

小丸環境財団（所在地：広島県福山市、理事長：小丸 成洋）との共催で、同営業所の敷地

内に、ばらのまち福山（広島県福山市）のバラ苗木の植樹式を執り行いました。 

今後とも当社グループは、多様化するお客様のニーズにお応えするため、よりきめ細やか

な物流サービスの提供と安全・安心で持続可能な成長を目指し、地域社会への貢献と環境問

題等に積極的に取り組んでまいります。 

 

 

【東かがわ営業所の主な概要】 

名 称 ： 東かがわ営業所 

所 在 地 ： 香川県東かがわ市川東 867番地-1 

営業エリア ： 香川県 東かがわ市 

徳島県 板野郡上板町・阿波市土成町・吉野町 

敷 地 面 積 ： 6,171.81㎡ 

延 床 面 積 ： 2,084.96㎡ 

構 造 ： 地上 1階建、鉄骨造 

 以 上 

 

 



 

（東かがわ営業所） 

 

 
（竣工式・植樹式のようす） 

 

写真データをご入用の際は、ご連絡下さいますようお願い申しあげます。 

 

〔お問い合わせ先〕 

福山通運株式会社 広報 IR 室 安藤・土井 

〒135-0044 東京都江東区越中島三丁目 6 番 15 号 

TEL 03-3643-0292 FAX 03-3643-3730 


